PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 27.01.2016г. № 6

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2016г.                                                                      № 39
город Тимашевск

Об утверждении положения о порядке организации

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

Тимашевский район

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября                   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 17  Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Тимашевский район согласно приложению.

2. Признать утратившим  силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 21 ноября 2012 года № 268 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами  администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать  решение.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном  сайте муниципального образования Тимашевский район в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  ГО и  защите населения  от ЧС, военным вопросам, делам казачества, информационной политике и взаимодействию с общественными  объединениями, по правовым основам и депутатской этике Совета муниципального образования Тимашевский район (Авдеев).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года.

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко

	Глава муниципального образования
Тимашевский район
	                 А.В.Житлов